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Pazae 1. Pacxoabl, ocymecTsiisieMble B He/IAX obecnedeHHus BbINOJIHEHHS GyHKIHI OpraHaMu MECTHOI0 CaMOYNIPaBJIeHHS
(MYHHUHNATbHBIMH OPTAHAMH), MYHHIMIAILHLIMHA Ka3eHHBIMH Y4PEKACHHAMH H HX 000c00.,1eHHBIMH (CTPYKTYPHBIMH) IOAPAa3AeIeHHAMHA

na 2021 roa

Ka3eHHBIX

a3eHHbIX ypeXKJICHUH, 32

HauMeHOBaHHE MOKa3aTEIs Kon Koz mo 6romxeTHOH Kkiaccudukanuu Poccuickoi Kon CymmMa Ha 2021 rog
CTPOKH Ddenepauuu aHAIUTUYECKOTO
pazzena | mojapasjie 1eJIEBOi BUIA noxasarens * B pyOIax, B Kon
na CTaTbH pacxoaoB (py6neBsrit BAlIOTE | BAJIFOTLI
SKBHUBAJICHT)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dom/1 OIIaThl TPy 1 08 01 0710100590 | 111 211 4711 200,00 T
Ka3€HHBIX Y4 eXICHUN

oH 1 OTUIAThI TPYA 2 08 01 0710100590 | 111 266 30 000,00 —
eXJICHUH

Vrple BBIUIATHI nepcoHany | 3 08 01 0710100590 | 112 226 5 000,00 \J\

— |




HCKIIIOYCHUEM (bOH)Ia OIlJIaThl
Tpyla

VHple BBIUIATHl NEPCOHATY
Ka3eHHBIX YYPEXKIEHUH, 3a
UCKIIOYeHHeM (oHAa omaThl
Tpyzaa

08

01

0710100590

112

266

5 000,00

B3Hocel 1m0 00s3aTeNBHOMY
COIUAIBLHOMY CTPaxXxOBAHHIO
Ha BBIIUIATHI 110 OILIATE TpyJAa
PabOTHHUKOB ¥ MHBIE BBIILJIATHI
paboTHHKaM Ka3eHHBIX
YYpeKICHUN

08

01

0710100590

119

213

1 434 800,00

IIpoyas moKymKa TOBapoOB,
pabot U yCIyr pitié:
obecnieyeHus
rocyJapCTBEHHBIX
(MyHHITMNATBHBIX) HYXT

08

01

0710100590

244

221

50 000,00~

[Ipoyass TmOKymKa TOBapoB,
pabort " yenyr s
obecrnieyeHust
rocyaapCTBEHHBIX
(MyHUITMIIAJIBHBIX ) HYX]

08

01

0710100590

244

225

40 000,00~

[Ipoyas TOKyIKa TOBapoOB,
pabot " yeayr A
obecrie4eHUs
roCyAapCTBEHHBIX
(MyHHIMOATbHBIX) HYXKI

08

01

0710100590

244

226

40 000,00

[Ipoyas MOKynKa TOBApOB,
pabot U yCIIyT JUTS
obecrieyeHus
rocyaapCTBEHHBIX
(MyHnanaanw() HYXI

08

01

0710100590

244

310

30 000,00-

[Ipoyast IOKyNKa TOBApOB,
paboT U ycayr ISt
obecriedyeHus
rocynapCTBEHHBIX
(My}lI/IHI/IHaIIbeIX) HYXI

10

08

01

0710100590

244

346

18 000.00

11

08

01

0710100590

247

1 200 000,00

[Tpouast NOKylKa _TOBapoB,




pabot u ycayr JUISt /—’—T
obecrieueHus
rOCYyJapCTBEHHBIX
(MyHHUIIMOIAJIBHBIX ) HYX]I I
VYmnara Hanoros, c6opo u | 12 08 01 0710100590 | 851 291 20 000,00
HMHBIX MJIaTeXeH
VYnnara npouux HamoroB u | 13 08 01 0710100590 | 852 291 5 000,00
cbopon ]
YiaTa MHBIX TUIaTEXKEH 14 08 01 0710100590 | 853 291 1 000,00
Y1uiara uHBIX IIaTexei 15 08 01 0710100590 | 853 292 1 000,00 |
Vhnara HHBIX ITIATexeH 16 08 01 0710100590 | 853 293 2 000,00
VYiara uHBIX mIaTeXeH 17 08 01 0710100590 | 853 295 21 000,00
X X

Hroro no xony BK (no xoxy pasnena) X X

Bcero 7 614 000,00 X X

Homep cTpanuusl
Bcero cTpanuu

Pa3saes 2. Pacxoabl MyHHUHNAJABHBIX OPraHoB, cyOCHANH I0PUAMYECKHM JIHNAM (BKJII0Yasi cyOCHIHH OI0IKETHBIM H AaBTOHOMHbBIM
yupexkaeHusiM), cyocuauii, cyOBeHIMi H HHBIX MeXO0I01KeTHBIX TpaHcdepToB Ha 2021 roa

HaumMmeHoBaHue TTOKa3aTes Kon Koz o 6romkerHol kinaccudukanuu Poceuiickoit Kon Cymma Ha 2021 ron
CTPOKHU Qenepanuu aHAJIMTUYECKOTO
paziena |mojpasiena 1eJIEBOH BUIA nmokasarens * B pyOIIsX, B Kon
CTaTbu pacxonoB (pybneseii BaMIOTE |BATIOTHI
3KBHUBAJIEHT)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

\
\
T

JATOro mo Koay BK (mmo xoay paszena) X 3
Bcero | 0,0 X I
D




Pasnen 3. Hubie pacxoanl, He oTHeCeHHbIE K pa3aesaam 1 u 2, na 2021ron

HaHMeHOBaHHC [oKasares

Kon Kox mo 6romxkerHoit knaccupukauuu Poccuiickoit Kon Cymma Ha 2021 roﬂ/T
CTPOKH Denepanunn aHAJUTHYECKOTO
pazzena | mozpasjena LIeJIEBOM BHIQ nokasarens * B pyOJIsx, B Kon
CTaTbH pacxozioB (py©6nessrii BAIIOTE |BAJIFOTHI
— SKBUBAJIEHT) |
1 2 3 5 6 7 8 9 10
Ilpoyass moxynka ToBapos, | 1 08 01 0710210230 | 244 346 30 000,00
pabor  m  yeayr s
obecrnieyenus
roCyAapCTBEHHBIX
(MYHHIMNIANBHBIX) HYX]
HWroro no xony BK (no kony pasznena) X X
Bcero 30 000,00 X X
Homep cTpanums
Bcero ctpanun
Paszaes 4. Uroro no 610xernoii emere na 2021 rox
Kox no 6romxerHoit kiaccudukanuu Poccuiickoit Penepanunu Kon CymmMa Ha 2021 ron
pasnen nojpasnesn LeJieBas cTaThs BH/I PaCXOJIOB | AHAJTUTHUYECK B pyOusix, B BaJIIOTE Kon
oro (py6neBslit BaJIlOTHI
nokasaresns* 9KBHBAJIEHT)
1 2 3 4 5 6 7 8
01 0710100590 111 211 4711 200,00 .
82 01 0710100590 111 266 30 000,00
01 0710100590 112 226 5 000,00 I
08 01 0710100590 112 266 5 000,00 I
82 01 0710100590 119 213 1 434 800,00 Z




/osw

5

08 0710100590 244 221 50 000,00

03 01 0710100590 244 225 40 000,00 ]
g ——— U 0710100590 244 226 40 000,00
g — 01 0710100590 244 310 30 000,00 ]
T —— 01 0710100590 244 346 18 000,00 ]
g —————— 01 0710100590 247 223 1200 000,00

a5 01 0710100590 851 291 20 000,00

5 01 0710100590 852 291 5 000,00 .

01 10710100590 853 291 1 000,00

08 01 0710100590 853 292 1 000,00

08 01 0710100590 853 293 2 000,00

08 01 0710100590 853 295 21 000,00

08 01 0710210230 244 346 30 000,00

Hroro no xony BK X X
| Bcero 7 644 000,00 X X
CrpaBOYHO: KypC BaJIFOThI HAa JAT Py OIIb
P YpP ¥
PyxoBoauTens y4pexx I€HUS A
(ynonHOMO4eHHoe nuio) _Bpuo Jlupexropa T ___ T.B. CenuBepcroBa
(BOMKHOCTB) (moamuce) (pacmudpoBka moIKHCH)
HcrnoaHUTeNb byxranrep 2 kareropuu é’ H.B. ITetpakosa 8(86195)2-34-12
(DOKHOCTB) (moxnuce) (pacmudpoBka noanucu) (Tenedon)
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